2021年２月４日

各   位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

コード番号 9691（JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

電 話 番 号 0277-40-2073

取締役の逝去及び異動に関するお知らせ

 当社取締役会長 日野 昇は、2021年２月４日に逝去し、同日をもって、取締役会長を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、下記のとおり、謹んでお知らせいたします。

記

１．退任する取締役    日野 昇（享年83歳）

２．退任日（逝去日）   2021年２月４日

３．故人の略歴

1988年６月 株式会社三ツ葉電機製作所（現株式会社ミツバ）代表取締役社長に就任

1991年６月 当社取締役に就任

1999年６月 当社取締役会長に就任

2000年１月 当社代表取締役会長兼社長に就任

2000年６月 当社代表取締役会長に就任

2007年６月 株式会社ミツバ代表取締役会長に就任

2009年７月 当社取締役会長に就任

４．その他        同取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は１名減員になりますが、

法令及び定款の定める取締役の員数を満たしております。

以 上